DISPUTATIO XXVIII

Number of characters (including spaces) :	93605
Number of characters (without spaces) :	77010
Number of words :	14160
Lexical Density :	17.6695
Number of sentences :	689
Number of syllables :	30590

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
secundum eandem rationem ergo nec potest habere nomen	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
est sermo de deo et creatura ut	2
nam quando effectus non adaequat virtutem causae	2
esse medium inter ens finitum et infinitum	2
secundum eandem rationem ergo nec potest habere	2
eandem rationem ergo nec potest habere nomen	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
medium inter ens finitum et infinitum	3
deum esse ens per essentiam suam	2
eandem rationem ergo nec potest habere	2
quando effectus non adaequat virtutem causae	2
illud ens quod est a se	2
esse medium inter ens finitum et	2
est sermo de deo et creatura	2
nam quando effectus non adaequat virtutem	2
secundum eandem rationem ergo nec potest	2
sermo de deo et creatura ut	2
divisio sub his terminis tradi ens	2
omne ens quod est potentiale in	2
rationem ergo nec potest habere nomen	2
inferiora et sic falsum est non	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
est quod in priori attributione	3

medium inter ens finitum et	3
inter ens finitum et infinitum	3
de deo et creaturis sed	2
nam quando effectus non adaequat	2
sed satis est quod habeat	2
nec potest dici ens increatum	2
sermo de deo et creatura	2
in uno tantum est intrinsece	2
esse ens per essentiam suam	2
omne ens quod est potentiale	2
ergo nec potest habere nomen	2
est sermo de deo et	2
rationem ergo nec potest habere	2
eandem rationem ergo nec potest	2
dici de deo et creaturis	2
at vero in posteriori attributione	2
ens quod est a se	2
vel est sermo de ente	2
non adaequat virtutem causae non	2
nam illud ens quod est	2
quando effectus non adaequat virtutem	2
et sic falsum est non	2
esse et non ab alio	2
ex se non habeant esse	2
nam vel est sermo de	2
communem deo et creaturis ergo	2
secundum eandem rationem ergo nec	2
inferiora et sic falsum est	2
illud ens quod est a	2
sub his terminis tradi ens	2
esse medium inter ens finitum	2
per essentiam suam reliqua vero	2
deum esse ens per essentiam	2
a se et ab alio	2
quia inter deum et creaturam	2
primum dici non potest quia	2
effectus non adaequat virtutem causae	2

de deo et creatura ut	2
quod ex se non affert	2
de animali et de medicina	2
ens quod est potentiale in	2
quae habent esse ab alio	2
et hoc satis est ut	2
divisio sub his terminis tradi	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
de deo et creaturis	6
vel est sermo de	5
ens finitum et infinitum	4
divisio sub his terminis	4
illud ens quod est	4
et non ab alio	4
de deo et creatura	4
non adaequat virtutem causae	3
adaequat virtutem causae non	3
ut per se constat	3
nam illud ens quod	3
in finitum et infinitum	3
dici de deo et	3
est quod in priori	3
communem deo et creaturis	3
deo et creatura ut	3
quod in priori attributione	3
dici non potest quia	3
esse ens per essentiam	3
inter ens finitum et	3
medium inter ens finitum	3
inter deum et creaturam	3
quod se habet ut	2
ens extrinsece ab entitate	2
nec potest habere nomen	2
non est per se	2
creatura ut ens est	2
a se et ab	2

simul cum analogia attributionis	2
quia sub ea ratione	2
divinitas est de essentia	2
de actu libero dei	2
respectu dei et creaturarum	2
quod est a se	2
quia non est quanta	2
de animali et de	2
esse finitum vel infinitum	2
finitum et infinitum non	2
sed satis est quod	2
esse et non ab	2
ens a se et	2
rationem ergo nec potest	2
secundum eandem rationem ergo	2
imperfectionem et hoc est	2
ens quod est potentiale	2
essentiam suam reliqua vero	2
quod per sese et	2
nam quando effectus non	2
ex parte conceptus obiectivi	2
ex vi terminorum non	2
effectus procedit a causa	2
essentia ex parte conceptus	2
non est de ratione	2
per essentiam suam reliqua	2
ens per essentiam suam	2
ex se non habeant	2
ens per essentiam et	2
est dari aliquod ens	2
at vero in posteriori	2
eandem rationem ergo nec	2
ens quod a se	2
ens quod est a	2
scilicet quod non sit	2
divisio entis in ens	2
omnia entia esse necessaria	2

et ideo non possunt	2
esse medium demonstrationis et	2
in aliquo ente quod	2
animali et de medicina	2
quia si nullam perfectionem	2
sermo de deo et	2
non dicitur de illis	2
datur unus conceptus communis	2
sub his terminis tradi	2
ab alio et tamen	2
ergo nec potest habere	2
est quando forma denominans	2
id quod est et	2
illud quod habet esse	2
potest esse medium demonstrationis	2
ex se non affert	2
omne ens quod est	2
nec potest dici ens	2
habent esse ab alio	2
deo et creaturis ergo	2
est sermo de ente	2
constans ex potentia passiva	2
esse medium inter ens	2
est sermo de deo	2
proprio et intrinseco esse	2
hoc satis est ut	2
se non habeant esse	2
sic falsum est non	2
non habet esse nisi	2
deo et creaturis sed	2
quia ens per essentiam	2
quia inter deum et	2
potest dici ens increatum	2
in quantitate molis sed	2
quae habent esse ab	2
non esse finitam quia	2
ne procedatur in infinitum	2

ut aliud ad aliud	2
vel in ordine ad	2
vero in posteriori attributione	2
quod est potentiale in	2
ideo sub his terminis	2
nam vel est sermo	2
et hoc satis est	2
quod est ab alio	2
quod ex se non	2
deo et creaturis quod	2
ad non esse quae	2
est ens simpliciter necessarium	2
primum dici non potest	2
et sic falsum est	2
et hoc est ens	2
his terminis tradi ens	2
effectus non adaequat virtutem	2
esse entia simpliciter infinita	2
est ens per participationem	2
quando effectus non adaequat	2
deum esse ens per	2
relationem divinam non esse	2
ens sed supra ens	2
satis est quod habeat	2
uno tantum est intrinsece	2
inferiora et sic falsum	2
simpliciter in genere entis	2
se et ab alio	2
in uno tantum est	2
quod est simpliciter necessarium	2
quia ut sic non	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
finitum et infinitum	12
deo et creaturis	12
de deo et	11
ens quod est	11

ens per essentiam	10
illud ens quod	9
est sermo de	7
divisio entis in	7
ut per se	6
quod ex se	6
et hoc modo	6
quia non est	6
sub his terminis	6
in ordine ad	6
id quod est	6
finitum vel infinitum	5
a se et	5
tum etiam quia	5
ab alio et	5
est per se	5
divisio sub his	5
deo et creatura	5
secundum proprias rationes	5
vel est sermo	5
in i dist	5
ex se esse	5
ens finitum et	5
in ratione entis	5
et ideo non	5
ens per participationem	5
et in re	4
at vero in	4
et non ab	4
est quod in	4
in genere entis	4
satis est quod	4
adaequat virtutem causae	4
dari aliquod ens	4
per essentiam et	4
non ab alio	4
atque ita tandem	4

esse et non	4
inter deum et	4
ens ab alio	4
ex se non	4
est ab alio	4
per habitudinem ad	4
est in deo	4
in hunc modum	4
non potest esse	4
secundum eamdem rationem	4
omnia entia esse	3
sub hac ratione	3
ex vi suae	3
et ex vi	3
est a se	3
ens a se	3
deum et creaturam	3
deum et creaturas	3
sub ea ratione	3
— ad secundam	3
ut entia sunt	3
atque hoc modo	3
per se constat	3
virtutem causae non	3
dicitur esse in	3
esse a se	3
proprie et intrinsece	3
actuale in existendo	3
quae habent esse	3
ex parte conceptus	3
non est ut	3
rationem entis esse	3
non adaequant virtutem	3
non esse et	3
neque ex se	3
non esse in	3
est ens creatum	3

per essentiam suam	3
rationem ergo nec	3
quod in priori	3
modo in se	3
communem deo et	3
potest non esse	3
dici non potest	3
in finitum et	3
non est enim	3
in priori attributione	3
illa duo membra	3
ex se habet	3
esse ab alio	3
in aliis vero	3
et creatura ut	3
esse ens per	3
in re ipsa	3
ad unum tertium	3
sententia divisionem esse	3
inter ens finitum	3
est per essentiam	3
creatura ut ens	3
non potest quia	3
potest dici ens	3
non esse ens	3
quod habet esse	3
esse potest quia	3
esse aliquod ens	3
est ens per	3
nam illud ens	3
et ab alio	3
est ut non	3
et hoc est	3
est et non	3
ut ens est	3
tantum est intrinsece	3
non adaequat virtutem	3

ex se est	3
hoc ipso quod	3
in quantum ens	3
dici de deo	3
ad non esse	3
sic falsum est	3
hoc est ens	3
pendet a deo	3
respectu dei et	3
ab alio esse	3
7 de potent	3
non posse esse	3
est simpliciter necessarium	3
esse finitum vel	3
ut sic non	3
esse medium demonstrationis	3
esse per essentiam	3
ab alio non	3
aliud ad aliud	3
medium inter ens	3
vi terminorum non	2
modo dicitur ens	2
his analogis quae	2
substantiae et accidentis	2
in aliquo ente	2
necesse est ut	2
in necessarium et	2
in sua ratione	2
si omnia individua	2
quando effectus non	2
sed etiam secundum	2
se habet ut	2
non esse univocum	2
possit non esse	2
si nullam perfectionem	2
finita vel infinita	2
et sic falsum	2

carentia perfectionis debitae	2
est dari aliquod	2
quod in superioribus	2
potest dici finitum	2
definitur per primum	2
medium demonstrationis et	2
his terminis tradi	2
et quasi in	2
potuerit non esse	2
in se et	2
ad secundam difficultatem	2
atque hinc etiam	2
est quod habeat	2
ad constituendam analogiam	2
se et ab	2
se et ex	2
esse aliquo modo	2
in deo et	2
per metaphoram vel	2
est ex se	2
est in se	2
de ratione specifica	2
ex potentia passiva	2
est praedictam divisionem	2
est ens necessarium	2
eamdem rationem ergo	2
datur unus conceptus	2
deum esse ens	2
est ut possit	2
quod est potentiale	2
pars scilicet quod	2
ex eodem d	2
et ideo ab	2
et ideo ex	2
et eadem ratione	2
includens imperfectionem et	2
inferiora et sic	2

quia nimirum per	2
per ordinem ad	2
ut sic et	2
non quantum et	2
in qua sunt	2
secundum confusam rationem	2
actu libero dei	2
creato et increato	2
praeter ea quae	2
est proprie et	2
ens quod a	2
simul cum analogia	2
non in perfectione	2
2 de verit	2
haec infinitas non	2
aliquo ente quod	2
per sese et	2
servat quamdam proportionem	2
nam quando effectus	2
cum analogia attributionis	2
factus ex nihilo	2
atque adeo quod	2
non est quanta	2
non denominatur ens	2
in esse et	2
potest esse medium	2
cum sub ea	2
ut aliud ad	2
potest habere nomen	2
quia non habent	2
est quando forma	2
et hoc satis	2
quae per metaphoram	2
aliqua entia creata	2
dicitur de illis	2
et maxime essentialem	2
essentia ex parte	2

in sensu praedicto	2
quod a se	2
per participationem quia	2
quando forma denominans	2
et de medicina	2
ad unum et	2
ratio entis prout	2
ut talia sunt	2
dicit habitudinem ad	2
alio et tamen	2
quae ex se	2
et potest esse	2
nullam includens perfectionem	2
illam non esse	2
quod est ab	2
quod est et	2
est includens perfectionem	2
quod est a	2
aut aliquo modo	2
et i cont	2
divinitas est de	2
quia inter deum	2
ergo non dicitur	2
nec perfectionem nec	2
praecise ac formaliter	2
proprio et intrinseco	2
finiti et infiniti	2
proprias rationes inferiorum	2
vel in ordine	2
ideo non possunt	2
in uno tantum	2
non est de	2
non esse similem	2
per se notum	2
divisio adaequata et	2
inter illa duo	2
non ex se	2

non esse finitam	2
etiam secundum rationem	2
ait deum esse	2
quod si dicas	2
— ad primam	2
totam perfectionem entis	2
effectus procedit a	2
sint entia finita	2
ut includunt essentiam	2
quo fit ut	2
se non habeant	2
dependentia ab alio	2
ipsamet ratio entis	2
ens extrinsece ab	2
essentiam suam reliqua	2
per se et	2
vero in posteriori	2
dicitur ex se	2
non sunt effectus	2
extrinsece ab entitate	2
quod intelligitur addere	2
ex nihilo sed	2
unus conceptus communis	2
unum conceptum communem	2
non solum nomen	2
vi de trinit	2
ut non possit	2
dicitur ens de	2
quia si nullam	2
non dicitur ens	2
est ergo haec	2
sed in tali	2
non absolute sed	2
secundum eam rationem	2
in sua entitate	2
sub illis terminis	2
animali et de	2

deus et creatura	2
nec potest habere	2
unius ab alio	2
per attributionem ad	2
non esse ex	2
inter animal et	2
ideo ex vi	2
haec divisio sub	2
est de ratione	2
imperfectionem et hoc	2
parte conceptus obiectivi	2
per extrinsecam denominationem	2
quia sub ea	2
dicatur analogice de	2
illud quod habet	2
ne procedatur in	2
fit secundum eam	2
est et ideo	2
esse in deo	2
et creaturis ergo	2
ex dictis satis	2
identice includat infinitam	2
cum dependentia ab	2
deum agere necessario	2
quoad hunc modum	2
esse finitam quia	2
non est per	2
includente inferiora et	2
hanc attributionem non	2
esse finitum quia	2
etiam e converso	2
esse ens increatum	2
a sua forma	2
omnem perfectionem entis	2
maxime inter se	2
ideo sub his	2
est ens quia	2

et ratio est	2
ens simpliciter infinitum	2
univoce sed analogice	2
non est ergo	2
hoc satis est	2
hanc divisionem non	2
et creaturis sed	2
esse a quo	2
quia ens per	2
quod est per	2
et finitum et	2
quia ut sic	2
ens sed supra	2
est de essentia	2
per modum partis	2
effectus dei non	2
et intrinseco esse	2
non est ens	2
simpliciter necessarium quia	2
in his quae	2
et confirmatur nam	2
constans ex potentia	2
effectus non adaequat	2
ex his quae	2
sit aliquod ens	2
analogia sumitur ex	2
formaliter vel eminenter	2
quod per sese	2
procedit a causa	2
entis necesse est	2
dicitur illud quod	2
entia esse necessaria	2
omne ens quod	2
praecisa ratione non	2
falsum est non	2
habet esse nisi	2
non habeant esse	2

tale ens est	2
quod est simpliciter	2
nec potest dici	2
neque etiam est	2
creatum cum sit	2
ens esse analogum	2
sermo de deo	2
nam ens quantum	2
entium et in	2
ratio entis in	2
non habet esse	2
esse quod est	2
quod non est	2
ita intelligendum ut	2
non esse sed	2
includens perfectionem et	2
non dicitur de	2
cum proportione sumantur	2
de animali et	2
formaliter nullam dicere	2
esse medium inter	2
neque hoc est	2
sermo de ente	2
id quod habet	2
habitudinem ad deum	2
se non affert	2
priori attributione non	2
dicitur ridere a	2
quod non sit	2
non potest quod	2
non omnia entia	2
esse omnino actuale	2
est potentiale in	2
in ente finito	2
ab alio quia	2
in entibus aliquod	2
ex nihilo et	2

esse entia simpliciter	2
in alio vero	2
ex quo ulterius	2
sit in deo	2
absolute et sine	2
habent esse ab	2
creatum et increatum	2
ex parte eorum	2
in relatione divina	2
intrinsece et proprie	2
intrinsece ac proprie	2
terminis non est	2
dei et creaturarum	2
est extra nihil	2
vero non ita	2
in quantitate molis	2
sed de ente	2
ex habitudine ad	2
infinitum simpliciter non	2
et creaturis quod	2
talis est ut	2
uno tantum est	2
non esse divisionem	2
quod se habet	2
ens est sed	2
adaequare virtutem dei	2
sub nulla ratione	2
et ideo licet	2
est in aliqua	2
sed supra ens	2
ex vi terminorum	2
entis in ens	2
ordinem ad inferiora	2
satis est ut	2
satis est ad	2
divinam non esse	2
tamen in re	2

necesse est enim	2
in aliis per	2
in re est	2
a se sit	2
nam vel est	2
procedit ratio facta	2
et consequenter non	2
quia non potest	2
in relatione creata	2
entis ab alio	2
entia ab alio	2
ergo non potest	2
ergo nec potest	2
entis ut sic	2
tantum in potentia	2
et infinitum non	2
quod in conceptu	2
participatum ab alio	2
in deo est	2
sed e converso	2
sed satis est	2
a se esse	2
etiam ratio substantiae	2
relationem divinam non	2
habitudine ad unum	2
constat divisionem hanc	2
dici ens increatum	2
necessarium et contingens	2
non esse quae	2
creaturae ad deum	2
dei et creaturae	2
scilicet quod non	2
ens quod nec	2
nullo modo in	2
procedatur in infinitum	2
ens non esse	2
in tali genere	2

primum dici non	2
terminis tradi ens	2
non potest ita	2
esse in illo	2
quod identice includat	2
ut tale est	2
entis in creaturis	2
de actu libero	2
est ens simpliciter	2
ut constat neque	2
ex ipsis terminis	2
ut sic esse	2
ens simpliciter necessarium	2
circa hanc divisionem	2
esse non habet	2
proprie in aliis	2
sive nominis impositionem	2
ens quia est	2
suam reliqua vero	2
includunt et ideo	2
in se una	2
ab alio nam	2
quantitate molis sed	2
quod non habet	2
entia simpliciter infinita	2
et ideo quamvis	2
simpliciter in genere	2
esse analogum quia	2
in posteriori attributione	2
non est omnino	2
ut sic neque	2
nunc non agimus	2
a primo ente	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
ab alio	46
non est	37

non esse	36
ex se	33
non potest	31
et ideo	25
quod est	25
deo et	23
ens quod	23
est ens	23
per essentiam	22
esse et	20
per se	19
quia non	19
et in	18
est in	18
necesse est	18
ens per	18
a se	17
de deo	17
in deo	17
ut sic	17
et non	16
in se	15
esse in	15
finitum et	15
entis in	14
quod in	14
et hoc	14
est ut	13
et infinitum	13
se et	12
in re	12
est et	12
ad deum	12
et creaturis	12
per participationem	12
a nobis	11
aliquo modo	11

hoc modo	11
id est	11
ratio entis	11
esse ens	11
habet esse	11
ex parte	10
ex vi	10
non tamen	10
potest esse	10
ad unum	10
inter se	10
in ratione	10
aliquod ens	10
est quod	10
illud ens	10
a deo	10
de ente	10
sed etiam	10
quod non	10
ut in	9
quia in	9
ex nihilo	9
esse univocum	9
habitudinem ad	9
id quod	9
ratione entis	9
ad aliud	9
et consequenter	9
rationem entis	9
in qua	9
est non	9
ens non	9
omnia entia	9
neque etiam	9
non sit	9
et ex	8
ens in	8

est de	8
quod ex	8
— ad	8
nam si	8
in infinitum	8
ens creatum	8
ens finitum	8
dicitur de	8
se habet	8
et creatura	8
satis est	8
divisio entis	8
proprias rationes	8
non habet	8
in aliis	8
ens est	8
est per	8
omne ens	8
ens esse	8
in entitate	8
unum conceptum	7
potest quia	7
est sermo	7
sermo de	7
in ordine	7
in potentia	7
habent esse	7
deum et	7
non solum	7
vel est	7
et quasi	7
in creatura	7
atque ita	7
ens quia	7
esse quod	7
non vero	7
est enim	7

ex his	7
ens increatum	7
in quantum	7
ordine ad	7
hoc est	7
tum quia	7
et per	7
ut per	7
in quo	7
ex quo	7
est ergo	7
ut non	7
se esse	7
quia est	7
vero est	7
nam ens	7
de trinit	7
ergo non	7
sub his	7
sit ens	7
simpliciter necessarium	7
dei et	6
esse finitum	6
in i	6
ens necessarium	6
est ad	6
non dicitur	6
de illis	6
non sunt	6
in quibus	6
sed in	6
modo in	6
finitum vel	6
probatum quia	6
de ratione	6
etiam quia	6
in finitum simpliciter	6

at vero	6
secundum proprias	6
in illo	6
quo modo	6
deum esse	6
posse esse	6
in praesenti	6
his terminis	6
nisi per	6
in hac	6
ad inferiora	6
se est	6
ut ens	6
est sed	6
de qua	6
se non	6
et lib	6
secundum eamdem	6
hunc modum	6
virtutem causae	6
ens quantum	6
divisio sub	6
esse per	6
potest dici	5
entia sunt	5
ut ex	5
vel infinitum	5
non posse	5
in tali	5
imperfectionem et	5
e converso	5
non possunt	5
quae ex	5
esse a	5
esse infinitum	5
vero in	5
per habitudinem	5

sub ea	5
neque ex	5
sed ut	5
alio et	5
sunt effectus	5
esse medium	5
analogiam attributionis	5
esse unum	5
effectus non	5
in aliquo	5
ex dictis	5
hac ratione	5
necessarium et	5
analogia proportionalitatis	5
potentia passiva	5
creatura ut	5
his quae	5
i dist	5
ipsum ens	5
aliud vero	5
tum etiam	5
essentiam et	5
ad primam	5
in illa	5
habitudine ad	5
est omnino	5
in relatione	5
dicitur ens	5
esse analogum	5
quod habet	5
in hoc	5
in superioribus	5
in sua	5
non adaequat	5
aliud est	5
uno conceptu	5
quia ens	5

non ita	5
ergo est	5
quia hoc	5
in creaturis	5
ratione non	5
ideo non	5
declaratum est	5
verbi gratia	5
in uno	5
tale ens	5
nullo modo	5
dici potest	5
illud quod	5
sumitur ex	5
quia nec	5
quod sit	5

Unfiltered word count:

18.	a	94	0.6638
21.	ab	81	0.5720
1980.	absit	1	0.0071
1096.	absoluta	2	0.0141
1783.	absolutae	1	0.0071
997.	absolutam	2	0.0141
95.	absolute	22	0.1554
572.	absque	4	0.0282
2203.	abstracta	1	0.0071
785.	abstracte	3	0.0212
2339.	abstractio	1	0.0071
1678.	abstractissima	1	0.0071
1129.	abstracto	2	0.0141
1746.	abstrahatur	1	0.0071
2214.	abstrahi	1	0.0071
1522.	absurdum	1	0.0071
1521.	absurdus	1	0.0071
64.	ac	35	0.2472
1986.	accidat	1	0.0071

244.	accidens	10	0.0706
2133.	accidente	1	0.0071
2092.	accidentia	1	0.0071
1090.	accidentis	2	0.0141
2440.	accidentium	1	0.0071
1720.	acciderent	1	0.0071
2061.	accipiat	1	0.0071
2489.	accommodata	1	0.0071
1365.	accommodatam	1	0.0071
2466.	actione	1	0.0071
1068.	actionem	2	0.0141
2041.	actionis	1	0.0071
992.	activa	2	0.0141
2404.	activae	1	0.0071
1187.	activam	2	0.0141
108.	actu	20	0.1412
368.	actuale	6	0.0424
1358.	actuali	1	0.0071
1289.	actualis	1	0.0071
2029.	actualitatis	1	0.0071
360.	actum	7	0.0494
410.	actus	6	0.0424
2295.	acutae	1	0.0071
8.	ad	181	1.2713
1845.	adaequans	1	0.0071
727.	adaequant	3	0.0212
1020.	adaequare	2	0.0141
1841.	adaequari	1	0.0071
323.	adaequat	7	0.0494
306.	adaequata	8	0.0565
701.	adaequatam	3	0.0212
395.	adaequate	6	0.0424
1839.	adaequato	1	0.0071
1663.	adaequatum	1	0.0071
1269.	adaequet	1	0.0071
1142.	addatur	2	0.0141
814.	addere	3	0.0212